Collatio Secunda

a. Inopes. sic
s. vt dederit nos
me. cle.

b. Que igitur.
propt.

c. Ordine. repe-
te sit alienus.

d. Uniuersis,
forte euam seruus
hoc casu. sic alias
C. de pei. impe. of-
feret. l. et forte sine
iheriptio et solen-
nitate actionis. cu-
siuam iniuria qui-
libet prosequatur
nam qd in diuinā
religionē c. vt. C.
de hereti. et mani-
luij.

e. Semper est.
sic. i. vt ppo. no. am-
pe. do. col. v.

f. Sacra sunt.
seiz in greca p. st.
nec enim dicit de
illa q. est. s. de eccl.
ti. q. s. in auct. col. ix.
q. illa post ista est:
sed forte idem di-
cebat greca qd di-
cit illa latina.

g. Illor. s. epi-
scoporum.

h. Tua. epy-
phanii.

i. Contrahen-
da. tenenda.

k. Scripta. hec
constitutio illis pe-
sonis fuit missa.

l. Adiectū est.
plus qd alius quibus
fuit missa: hec est
adiectione r. s. in fi.

m. Adiectione
dñica. i. cum ams
domini: tamē non
habem⁹ eos. Ac.

Ex nō alie. aut.
pmu. vt in specie
repete: i. no. c. et
ereditate hec ps
Ieo. s. si vero cre-
ditor. t. s. si eum.

Nam i-
terioronez
propo-
numus.
sic. s. de non eli. in
princi. sic. s. titu. i.
in p. m.

expense effusionē inopes⁹ fa-
cte sunt. Et qd aliquas eay vir
quidē tñ liberauum⁹ quedā ve
ro adhuc onerate facēt ex tali
eleuari angustia nō val. ntes.
Ideoqz hoc. puidēat scr̄issimi
priarche et metropolite: et reli
qui deo amabiles epi: vt et nos
que ab eis aguntur discentes
aprobonemus eos q. nostrā le
ge in lis posita a pud semetip
pos ostenderūt operibus adm
pleri. Que igitur⁹ a nobis
sancita sunt: et sanctū ordinē sta
tūqz custodiat fm. sacrarū re
gularū obseruationē et virtutē
decetero p. seruēt ppetue inte
gra et sc̄issimi priarche vnius
ciuiscūqz diocesis: et deo ama
biles metropolite: et reliq reue
redissimi epi atqz clerici: vbisqz
dei cultura et sacrā disciplinā
custodiētos suolatā: pena imi
nēte hec preuaricāti: quo peni
tus alien⁹ sit a deo et ipso it
bi sacerdotij ordie. nā velut in
dign⁹ hoc excludit. Licetā
nō vniuersis⁹ dam⁹ ciuiscūqz
sint officiū vel cōuersatiōis re
spiciētib⁹ aliqd hoz p. uaricari
nūciare nobis et ad iperiu qd
sem̄p⁹ est: vt nos q. hoc fm. sa
crarū regularū explanationem
aplicamqz traditionē p. stitui
mus: decentē etiā idignationē
p. uaricātib⁹ inferam⁹: etiā his
videlz q. sanctia⁹ sunt a nobis
de hereditatib⁹ deo amabilis⁹
epoꝝ custodiēdis. sc̄issimi siq
de priarche vniuscūqz dio
cesis hec. pponant in ecclesiis
sub se p. stitutis: et manifesta fa
ciat deo amabilis⁹ metropoli
tis que a nobis cōstituta sunt.
Illu qz rursus etiā ipsi propo
nat in metropolita sanctissima
ecclesia et cōstitutis sub se epi
scopis hec manifesta faciat. il
lor⁹ nō singuli in p. pria eccl
esi hec. pponant: vi nullus m̄e
reipu. ignoret que a nobis ad
honore et ad augmentum ma
gni dei et saluatoris nostri ielu
christi disposita sunt. Insu

per sequens h. ectra⁹ sanctitas
omibus qui sub ea sunt metro
politis sanctissimis hec faciat
manifesta: vniuerso tpe cōtra
hēda⁹ scripta⁹ exemplaria epy
phanio scr̄issimo archiepō me
tropolitano: scripta⁹ exēplaria
sc̄issimo epoꝝ hierosolymou⁹:
scripta⁹ exēplaria Johāni viro
gloriosissimo pfecto sacrop. p
torio. sc̄do exēsili et expatri
cio/ cui etiā hoc adiectū est: et
tua quoqz celitudo hec sciēs:
vna cū semp suscepituris sedē
tuā hec suare festinet. et si de
nunciatiū aliqd fuerit tale deli
ctum phibeat: et maxime que
cūqz in ordinatiōib⁹ curialū
vel officialium iterdicta sunt.
Nunciet aut̄ etiā nobis vt de
cens sup eis iponaꝝ correctio
vtak quoqz preceptio ad claris
mos p. uinciarū iudices: vt et
ipſi que fuit inspiciētes nō p
mittant aliqd extra hoc quod
a nobis cōstitutū est fieri. imi
nebit em̄ eis et pena quinqz li
brarū auri/ siquidē et ipsi preuaricariſ vidētes nō
denūciauerint/ aut sedi tue/ aut ipero: vt vndiqz
decens ornatū ordinationis gradui conseruet
scripta cum adiectione dominica⁹.

Che non alienandis aut pmutandis r. eccl
asticis imobilib⁹: aut i specialē h. p. orhēcā dā
dis creditorib⁹: s. sufficere q. tales h. p. othecas.
Cres imobiles ecclēs maiors vibis cōstanti
no politane et ecclaz sue dioceſ al enari genera
liter phibetur omniſ fraude et circumventione re
mota. h. d. Bar.

Imperio Justi. augu. epyphanio archiepō pa
triarche p. statinopol.

Collatio secunda.
Nā intētione⁹ hāc semp p
ponim⁹ omne qd p. im
pfectū aut cōfūlum videt at
hoc et expurgare: et perfectū
ex imperfecto declarare: qd ēt
in omni legislatione faciētes
credimus oportere: et in alie
nationib⁹ qd fuit sup sacris⁹ reb⁹ vna cōplecti le
ge⁹ qd priores oēs et renouer⁹ et emēder⁹: et qd de
estadijsiat⁹: et qd supfluū est abscidat⁹. A lcone
sqdē bone memorie qd post p. statinū pie mēorie
xpiane fidei iter ipatoles p. cipatū auxit⁹: et cō
stituit sacraꝝ ecclaz honore et disciplinā scripta
lex⁹ est de alienatiōib⁹ ecclasticis: cōclusa i lola

o. Super sacris⁹
id est quasi sacris.

p. Leg. scilicet

ista. Accur.

q. Renouer. vt
in lege leonis que
confirmatur. vt. j.
eo. s. vult.

r. Emēder. vt
Ieo. s. anastasius

s. Summus. in fi.

t. Adijsiat. vt
Ieo. s. ab anasta
sio. et. s. quia vero
leonis.

u. Abscindat.
sunt autē alie. s. co
nis et anastasius su
perfice ex quo ista
scilicet iustiani
generaliter omnia
compachendit.

v. Burit. hic no
ta arg. ad questio
ne quā dixim⁹. s.
ti. i. in p.

w. Lex. vt. C. de
sacrasan. ec. l. i. uibe
mus. h. quidā dī
cant q. eam nō ha
bemus.

a. In omnibus scilicet terris: qd localis est. unde sit generalis. vt. Leo. qd nos igitur. Item in contractibus: qd no in pignore nec in tractu emphitosis loquitur: sed p hac suppletur. vt. Leo. qd quia vero leonis.